Российская Федерация, Березовский городской округ
Управление образования

БМАОУ СОШ № 29 «Школа на твоем берегу»
623718, Свердловская обл., пос. Старопышминск, ул. Советская, 1

Тел. (343) 29-090-29, Факс (34369) 3-72-93

ПРИКАЗ

25.11.2021 г. 120/2

Об утверждении состава рабочей группы для организации перехода БМАОУ
СОШ №29 «Школа на твоем берегу» на новые ФГОС НОО и ФГОС ООО»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по подготовке перехода на обновленный
ФГОС НОО и СОО с 1 сентября 2022 года.

2. Включить в состав рабочей группы
- заместителей по УВР – Крощихину Е.Ф., Устинову А.С.
- классных руководителей 1 классов – Сутуло Т.А., Сычева Ю.С.,
учителей-предметников 1классов – Козинец О.Л., Квасову А.Н.,
Гималова В.Х.
- учителей 5 классов – Демарчук С.С., Баринова И.Ю. Атаева Н.К.,
Неверова А.А., Гилязову Т.В., Сакулину А.К., Минина И.А.,
Загвоздина Д.А., Чепикову Т.В.
- педагога-библиотекаря – Гаеву А.Н.
- инспектора по кадрам – Романову М.А.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор А.В. Киселева